

Sundsvall
26 april 2022

Hej,

Just nu pågår ett arbete med att skapa en digital ingång till Europa (Single Digital Gateway – SDG) som ska göra det lättare för privatpersoner och företag inom EU, att få tillgång till relevant information och kunna utföra digitala tjänster med offentliga aktörer inom hela EU. Detta regleras i EU-förordning (2018/1724) om inrättande av en gemensam digital ingång för tillhandahållande av information, förfaranden samt hjälp- och problemlösningstjänster, som kallas för SDG-förordningen.

För regioner innebär SDG-förordningen att det finns krav på att tillgängliggöra viss information och vissa digitala tjänster för användare i andra EU-länder. Det som är möjligt att göra digitalt i kontakter med er regioner för privatpersoner och företag i Sverige ska gå att göra för alla EU-medborgare och företag, inom ett antal områden som pekas ut i SDG-förordningen.

DIGG har tillsammans med ett antal regioner, kommuner, Inera/1177 och Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) gjort en övergripande kartläggning över områden som berörs av SDG-förordningen. Utifrån denna kartläggning är den samlade bedömningen att de informationsområden som regionerna berörs av redan har omhändertagits av behöriga myndigheter från den 12 december 2020.

Detta vill DIGG tillsammans med SKR berätta mer om vid ett tillfälle i maj och ett tillfälle i juni då vi bjuder in er till en digital sändning där vi kommer att berätta om vad förordningen innebär för kommuner, presentera en nulägesbeskrivning samt informera om pågående utvecklingsaktiviteter på nationell nivå.

[Anmälan sker via vår evenemangssida](#)

DIGG kommer även löpande publicera information på webbplatsen digg.se angående SDG-förordningen där ni desstuom återfinner ett stort antal frågor och svar samt annat relevant informationsmaterial.

[En digital ingång till Europa – information på Digg.se](#)

DIGG ser fram emot att träffa er!

Vänliga hälsningar

Viktoria Hagelstedt -Nationell samordnare

Myndigheten för digital förvaltning, DIGG

Digg:s roll som nationell samordnare

Myndigheten för digital förvaltning, DIGG, har regeringens uppdrag att vara nationell samordnare för SDG-förordningen i Sverige. Det innebär att DIGG agerar kontaktpunkt nationellt, mot övriga medlemsstater och mot EU-kommissionen i frågor som rör förordningen. DIGG informerar även behöriga myndigheter om SDG-förordningen samt främjar en enhetlig tillämpning nationellt.